
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části

Místo

Objednatel

Projektant Ing. Roman Fildán, IČO: 75379007

Zhotovitel STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00, Praha 5

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Ing. Michaela Venclíková 4.11.2020

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV VCP 1 504 465,63 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 MP -1 491 650,82 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 12 814,81 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 12 814,81

Datum a podpis Razítko 24 10 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 12 814,81 DPH 2 691,11

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 15 505,92

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 
Ostrava
Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - 
Hrabůvka

"Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, 
Hrabůvka
 - část Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka" 

Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka" - SO 101 Komunikace



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka
Objekt: Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka - SO 101 Komunikace

Část:
JKSO:  

Objednatel:

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00, Praha 5
Datum: 4.11.2020

Kód Popis Vícepráce Méněpráce Cena celkem

1 2 3 4 5

VCP 1 504 465,63 0,00 1 504 465,63
Zemní práce 66 244,51 0,00 66 244,51
Komunikace pozemní 1 196 214,54 0,00 1 196 214,54
Ostatní konstrukce a práce, bourání 182 323,95 0,00 182 323,95
Přesun sutě 39 828,77 0,00 39 828,77
Přesun hmot 19 853,86 0,00 19 853,86
MP 0,00 -1 491 650,82 -1 491 650,82
Komunikace pozemní 0,00 -1 473 362,93 -1 473 362,93
Přesun hmot 0,00 -18 287,89 -18 287,89

Celkem 1 504 465,63 -1 491 650,82 12 814,81

Vícepráce 1 504 465,63

Méněpráce -1 491 650,82

Celkem vícepráce - méněpráce 12 814,81

DPH 21% 2 691,11

Vícepráce - méněpráce vč. DPH 15 505,92

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava
Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka



Množství Procenta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na 
p.p.č. 433/33, Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice 
Mjr. Nováka - SO 101 Komunikace

4 375 388,42 -1 491 650,82 1 504 465,63

VCP 4 375 388,42 0,00 1 504 465,63

Práce a dodávky HSV 4 375 388,42 0,00 1 504 465,63

Zemní práce 819 539,01 0,00 66 244,51

1 113107232

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu 
prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

m2 3 143,600 3 301,500 157,900 5% 96,50 303 357,40 318 594,75 0,00 15 237,35 SOD

2 113107242

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o 
tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 3 143,600 3 923,000 779,400 25% 19,30 60 671,48 75 713,90 0,00 15 042,42 SOD

3 113152112
Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva drceného

m3 552,000 583,580 31,580 6% 217,10 119 839,20 126 695,22 0,00 6 856,02 SOD

4 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

m 588,200 650,800 62,600 11% 62,00 36 468,40 40 349,60 0,00 3 881,20 SOD

5 122201104
Odkopávky a prokopávky nezapažené  s přehozením výkopku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 přes 5 000 m3

m3 2 456,032 2 603,448 147,416 6% 20,00 49 120,64 52 068,96 0,00 2 948,32 SOD

6 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

m3 2 456,032 2 603,448 147,416 6% 0,50 1 228,02 1 301,72 0,00 73,71 SOD

7 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 2 456,032 2 603,448 147,416 6% 50,70 124 520,82 131 994,81 0,00 7 473,99 SOD

8 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 
1 až 4

m3 2 456,032 2 603,448 147,416 6% 7,70 18 911,45 20 046,55 0,00 1 135,10 SOD

9 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2 456,032 2 603,448 147,416 6% 2,10 5 157,67 5 467,24 0,00 309,57 SOD

Rozdíl

Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka

Poř. číslo 
pol.

Číslo položky Název položky Měrná 
jednotka

Množství 
SOD

Množství 
SOD + VCP

SOD - MP

JC [Kč] Cena SOD 

[Kč]

Cena 

SOD + VCP 

SOD - MP 

[Kč]

Méněpráce [Kč] Vícepráce [Kč]



Množství Procenta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na 
p.p.č. 433/33, Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice 
Mjr. Nováka - SO 101 Komunikace

4 375 388,42 -1 491 650,82 1 504 465,63

Rozdíl

Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka

Poř. číslo 
pol.

Číslo položky Název položky Měrná 
jednotka

Množství 
SOD

Množství 
SOD + VCP

SOD - MP

JC [Kč] Cena SOD 

[Kč]

Cena 

SOD + VCP 

SOD - MP 

[Kč]

Méněpráce [Kč] Vícepráce [Kč]

10 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 4 175,254 4 425,859 250,605 6% 10,10 42 170,07 44 701,18 0,00 2 531,11 SOD

11 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř.
 1 až 4 se zhutněním m2 4 209,700 4 989,100 779,400 19% 13,80 58 093,86 68 849,58 0,00 10 755,72 SOD

Komunikace pozemní 1 408 132,93 0,00 1 196 214,54

12 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm m2 2 830,100 2 988,000 157,900 6% 155,70 440 646,57 465 231,60 0,00 24 585,03 SOD

13 564871116
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 300 mm m2 4 791,280 4 949,180 157,900 3% 69,50 332 993,96 343 968,01 0,00 10 974,05 SOD

14 596211113

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. 
do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním 
a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 
mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

m2 2 594,000 4 730,900 2 136,900 82% 244,60 634 492,40 1 157 178,14 0,00 522 685,74 SOD

15 R007 dlažba zámková betonová přírodní šedá tl.60mm m2 2 723,700 4 314,870 1 591,170 58% 291,40 793 686,18 1 257 353,12 0,00 463 666,94 SOD

16 R008 dlažba zámková betonová přírodní šedá tl.40mm m2 50,400 702,975 652,575 1295% 267,10 13 461,84 187 764,62 0,00 174 302,78 SOD

Ostatní konstrukce a práce, bourání 486 952,83 0,00 182 323,95

17 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože,
 s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého 
s boční opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého 

m 1 981,900 2 044,500 62,600 3% 245,70 486 952,83 502 333,65 0,00 15 380,82 SOD

18 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 2 080,995 2 146,725 65,730 3% 156,70 326 091,92 336 391,81 0,00 10 299,89 SOD

19 R767001

zábradlí z oceli s třítyčovou výplní (spodní zarážka 
pro hůl), madlo a sloupky Ř40/2mm, výplň Ř20/2mm, žárové 
zinkování dle DIN EN ISO 1461,  tryskání - sweping, 
základní nátěr epoxidový + vrchní nátěr polyuretanový 

m 26,000 63,320 37,320 144% 4 197,30 109 129,80 265 773,04 0,00 156 643,24 SOD



Množství Procenta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na 
p.p.č. 433/33, Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice 
Mjr. Nováka - SO 101 Komunikace

4 375 388,42 -1 491 650,82 1 504 465,63

Rozdíl

Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka

Poř. číslo 
pol.

Číslo položky Název položky Měrná 
jednotka

Množství 
SOD

Množství 
SOD + VCP

SOD - MP

JC [Kč] Cena SOD 

[Kč]

Cena 

SOD + VCP 

SOD - MP 

[Kč]

Méněpráce [Kč] Vícepráce [Kč]

Přesun sutě 20 879,32 0,00 39 828,77

20 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek 
pro vodorovné přemístění t 3 796,240 4 073,459 277,219 7% 5,50 20 879,32 22 404,02 0,00 1 524,70 SOD

21 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní 
prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 3 796,240 4 073,459 277,219 7% 6,30 23 916,31 25 662,79 0,00 1 746,48 SOD

22 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní 
prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další 
i započatý 1 km

t 34 166,160 36 661,131 2 494,971 7% 6,30 215 246,81 230 965,13 0,00 15 718,32 SOD

23 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101

t 28,920 142,031 113,111 391% 95,90 2 773,43 13 620,77 0,00 10 847,34 SOD

24 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 837,154 934,370 97,216 12% 95,90 80 283,07 89 606,08 0,00 9 323,01 SOD

25 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504

t 828,794 895,686 66,892 8% 10,00 8 287,94 8 956,86 0,00 668,92 SOD

Přesun hmot 67 007,03 0,00 19 853,86

26 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

t 1 050,267 1 361,456 311,189 30% 63,80 67 007,03 86 860,89 0,00 19 853,86 SOD

MP -1 491 650,82 0,00

Práce a dodávky HSV -1 491 650,82 0,00

Komunikace pozemní #ODKAZ! -1 473 362,93 0,00

27 59245213R dlažba zámková tl.80mm přírodní ostrohranná m2 -1 425,375 -2 850,750 -1 425,375 100% 368,60 -525 393,23 -1 050 786,45 -525 393,23 0,00 SOD



Množství Procenta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na 
p.p.č. 433/33, Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice 
Mjr. Nováka - SO 101 Komunikace

4 375 388,42 -1 491 650,82 1 504 465,63

Rozdíl

Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka

Poř. číslo 
pol.

Číslo položky Název položky Měrná 
jednotka

Množství 
SOD

Množství 
SOD + VCP

SOD - MP

JC [Kč] Cena SOD 

[Kč]

Cena 

SOD + VCP 

SOD - MP 

[Kč]

Méněpráce [Kč] Vícepráce [Kč]

28 596211213

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. 
do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním 
a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 

m2 -1 365,000 -2 722,500 -1 357,500 99% 256,60 -350 259,00 -698 593,50 -348 334,50 0,00 SOD

29 R76701 ocelové pozinkované rošty tl. 50mm - dodání a montáž m2 -93,000 -186,000 -93,000 100% 5 456,50 -507 454,50 -1 014 909,00 -507 454,50 0,00 SOD

30 R76702 ocelové pozinkované profily k roštům - dodání a montáž kg -854,316 -1 708,632 -854,316 100% 107,90 -92 180,70 -184 361,39 -92 180,70 0,00 SOD

Přesun hmot 67 007,03 -18 287,89 0,00

33 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

t 1 050,267 763,623 -286,644 -27% 63,80 67 007,03 48 719,15 -18 287,89 0,00 SOD

Méněpráce -1 491 650,82

Vícepráce 1 504 465,63

Celkem vícepráce - méněpráce 12 814,81

DPH 21% 2 691,11

Vícepráce - méněpráce vč. DPH 15 505,92



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části

Místo

Objednatel

Projektant Ing. Roman Fildán, IČO: 75379007

Zhotovitel STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00, Praha 5

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Ing. Michaela Venclíková 4.11.2020

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV VCP 323 953,24 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 MP 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 323 953,24 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 323 953,24

Datum a podpis Razítko 24 10 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 323 953,24 DPH 68 030,18

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 391 983,42

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 
Ostrava
Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - 
Hrabůvka

"Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, 
Hrabůvka
 - část Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka" 

Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka" - SO 301 Odvodnění 
komunikace



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka
Objekt: Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka - SO 301 Odvodnění komunikace
Část:
JKSO:  

Objednatel:

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00, Praha 5
Datum: 4.11.2020

Kód Popis Vícepráce Méněpráce Cena celkem

1 2 3 4 5

323 953,24 0,00 323 953,24
Práce a dodávky HSV 307 830,56 0,00 307 830,56
Zemní práce 245 155,47 0,00 245 155,47
Zakládání 0,00 0,00 0,00
Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00 0,00
Vodorovné konstrukce 4 625,42 0,00 4 625,42
Trubní vedení 12 967,25 0,00 12 967,25
Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00 0,00
Přesun sutě 0,00 0,00 0,00
Přesun hmot 45 082,42 0,00 45 082,42
Trubní vedení - nové položky 9 613,76 0,00 9 613,76
Ostatní konstrukce a práce, bourání - nové položky 6 508,92 0,00 6 508,92

Celkem 323 953,24 0,00 323 953,24

Vícepráce 323 953,24

Méněpráce 0,00

Celkem vícepráce - méněpráce 323 953,24

DPH 21% 68 030,18

Vícepráce - méněpráce vč. DPH 391 983,42

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava
Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka



Množství Procenta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na 
p.p.č. 433/33, Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice 
Mjr. Nováka - SO 301 Odvodnění komunikace

2 288 294,75 0,00 323 953,24

Položky dle SOD 2 263 785,76 0,00 307 830,56

Práce a dodávky HSV 2 288 294,75 0,00 307 830,56

Zemní práce 1 127 672,79 0,00 245 155,47

1 131201201
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 228,026 255,482 27,456 12% 309,40 70 551,24 79 046,13 0,00 8 494,89 SOD

2 131201209

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

m3 228,026 255,482 27,456 12% 12,80 2 918,73 3 270,17 0,00 351,44 SOD

3 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a m3 304,195 404,117 99,922 33% 309,40 94 117,93 125 033,80 0,00 30 915,87 SOD

4 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 

m3 304,195 404,117 99,922 33% 12,80 3 893,70 5 172,70 0,00 1 279,00 SOD

5 151101102

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost,
 hloubky do 4 m

m2 1 142,799 1 333,127 190,328 17% 142,30 162 620,30 189 703,97 0,00 27 083,67 SOD

6 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od m2 1 142,799 1 333,127 190,328 17% 74,40 85 024,25 99 184,65 0,00 14 160,40 SOD

7 161101102

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby 
avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce 

m3 532,221 659,599 127,378 24% 77,60 41 300,35 51 184,88 0,00 9 884,53 SOD

8 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 532,221 659,599 127,378 24% 124,70 66 367,96 82 252,00 0,00 15 884,04 SOD

9 167101102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 
1 až 4

m3 532,221 659,599 127,378 24% 77,60 41 300,35 51 184,88 0,00 9 884,53 SOD

10 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 532,221 659,599 127,378 24% 3,20 1 703,11 2 110,72 0,00 407,61 SOD

11 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 904,776 1 121,319 216,543 24% 112,90 102 149,21 126 596,92 0,00 24 447,70 SOD

12 583441720 štěrkodrť frakce 0-32 třída C t 55,500 55,500 0,000 0% 335,30 18 609,15 18 609,15 0,00 0,00 SOD

13 583439320R kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 52,725 52,725 0,000 0% 434,80 22 924,83 22 924,83 0,00 0,00 SOD

14 583439630R kamenivo drcené hrubé prané frakce 32-63 praná t 223,725 223,725 0,000 0% 425,00 95 083,13 95 083,13 0,00 0,00 SOD

15 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku 
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

m3 425,746 524,090 98,344 23% 158,30 67 395,59 82 963,45 0,00 15 567,86 SOD

16 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř.
 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve m3 80,989 103,040 22,051 27% 316,60 25 641,12 32 622,46 0,00 6 981,35 SOD

17 583442000 štěrkodrť frakce 0-63 třída C t 493,565 680,418 186,853 38% 348,00 171 760,62 236 785,46 0,00 65 024,84 SOD

18 583373310R štěrkopísek frakce 0-22 t 161,978 206,081 44,103 27% 335,30 54 311,22 69 098,96 0,00 14 787,74 SOD

Rozdíl

Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka

Poř. číslo 
pol.

Číslo položky Název položky Měrná 
jednotka

Množství 
SOD + 

Dodatek č.1

Množství 
SOD + VCP

SOD - MP

JC [Kč] Cena SOD 

[Kč]

Cena 

SOD + VCP 

SOD - MP 

[Kč]

Méněpráce [Kč] Vícepráce [Kč]



Množství Procenta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na 
p.p.č. 433/33, Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice 
Mjr. Nováka - SO 301 Odvodnění komunikace

2 288 294,75 0,00 323 953,24

Rozdíl

Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka

Poř. číslo 
pol.

Číslo položky Název položky Měrná 
jednotka

Množství 
SOD + 

Dodatek č.1

Množství 
SOD + VCP

SOD - MP

JC [Kč] Cena SOD 

[Kč]

Cena 

SOD + VCP 

SOD - MP 

[Kč]

Méněpráce [Kč] Vícepráce [Kč]

Zakládání 44 043,01 0,00 0,00

19 212755216
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 160 mm m 85,500 85,500 0,000 0% 77,40 6 617,70 6 617,70 0,00 0,00 SOD

20 693110620R
geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, 
šíře 200 cm m2 671,507 671,507 0,000 0% 21,60 14 504,55 14 504,55 0,00 0,00 SOD

21 213141132

Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve 
sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky přes 3 do 6 m

m2 447,671 447,671 0,000 0% 51,20 22 920,76 22 920,76 0,00 0,00 SOD

Svislé a kompletní konstrukce 6 598,80 0,00 0,00

22 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 
kanalizace

m 109,980 109,980 0,000 0% 60,00 6 598,80 6 598,80 0,00 0,00 SOD

Vodorovné konstrukce 20 572,44 0,00 4 625,42

23 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 24,022 29,423 5,401 22% 856,40 20 572,44 25 197,86 0,00 4 625,42 SOD

Trubní vedení 838 922,71 0,00 12 967,25

24 871313121

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC 
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu 
do 20 % DN 160

m 173,790 225,230 51,440 30% 25,60 4 449,02 5 765,89 0,00 1 316,86 SOD

25 R801
dodání a osazení kompletní sorpční vpusti vč.obetonování 
1m3 C30/37

kus 12,000 12,000 0,000 0% 39 452,40 473 428,80 473 428,80 0,00 0,00 SOD

26 286114600 trubka kanalizační plastová PVC KG DN 160x1000 mm SN 8 kus 182,480 236,492 54,012 30% 215,70 39 360,94 51 011,32 0,00 11 650,39 SOD

27 892312121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150 úsek 12,000 12,000 0,000 0% 359,80 4 317,60 4 317,60 0,00 0,00 SOD

28 895941111
Zřízení vpusti kanalizační  uliční z betonových dílců 
typ UV-50 normální kus 27,000 27,000 0,000 0% 1 541,00 41 607,00 41 607,00 0,00 0,00 SOD

29 59223823 vpusť betonová uliční dno 62,6 x 49,5 x 5 cm kus 27,000 27,000 0,000 0% 946,20 25 547,40 25 547,40 0,00 0,00 SOD

30 59223854
skruž betonová pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm

kus 27,000 27,000 0,000 0% 1 258,00 33 966,00 33 966,00 0,00 0,00 SOD

31 59223824 vpusť betonová uliční /skruž/ 59x50x5 cm kus 27,000 27,000 0,000 0% 706,30 19 070,10 19 070,10 0,00 0,00 SOD

32 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 27,000 27,000 0,000 0% 2 265,40 61 165,80 61 165,80 0,00 0,00 SOD

33 59223820 vpusť betonová uliční /skruž/ 29x50x5 cm kus 27,000 27,000 0,000 0% 454,50 12 271,50 12 271,50 0,00 0,00 SOD

34 59223864 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm kus 27,000 27,000 0,000 0% 165,50 4 468,50 4 468,50 0,00 0,00 SOD

35 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600 kus 27,000 27,000 0,000 0% 1 924,80 51 969,60 51 969,60 0,00 0,00 SOD

36 R801S sanace potrubí krátkým rukávcem DN300 - montáž vč. materiálu kpl 9,000 9,000 0,000 0% 7 195,40 64 758,60 64 758,60 0,00 0,00 SOD

37 R001CP vyplnění rušených úseků CPS směsí m3 1,413 1,413 0,000 0% 1 798,90 2 541,85 2 541,85 0,00 0,00 SOD

Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 521,80 0,00 0,00

38 938906143R
Čištění usazenin pročištění drenážního potrubí DN 130 
a 160

m 109,980 109,980 0,000 0% 60,00 6 598,80 6 598,80 0,00 0,00 SOD

39 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí  DN do 200 mm m 45,000 45,000 0,000 0% 309,40 13 923,00 13 923,00 0,00 0,00 SOD



Množství Procenta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na 
p.p.č. 433/33, Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice 
Mjr. Nováka - SO 301 Odvodnění komunikace

2 288 294,75 0,00 323 953,24

Rozdíl

Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka

Poř. číslo 
pol.

Číslo položky Název položky Měrná 
jednotka

Množství 
SOD + 

Dodatek č.1

Množství 
SOD + VCP

SOD - MP

JC [Kč] Cena SOD 

[Kč]

Cena 

SOD + VCP 

SOD - MP 

[Kč]

Méněpráce [Kč] Vícepráce [Kč]

Přesun sutě 271,88 0,00 0,00

40 997221815

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101

t 2,835 2,835 0,000 0% 95,90 271,88 271,88 0,00 0,00 SOD

Přesun hmot 205 182,33 0,00 45 082,42

41 998276201R Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem t 1 051,139 1 282,094 230,955 22% 195,20 205 182,33 250 264,75 0,00 45 082,42 SOD

Nové položky 24 508,99 0,00 16 122,68

Práce a dodávky HSV - nové položky 0,00 0,00 16 122,68

Trubní vedení - nové položky 6 609,46 0,00 9 613,76

42 R801522 Kalový koš pro uliční vpusť vysoký A4 pozink kus 11,000 27,000 16,000 100% 600,86 6 609,46 16 223,22 0,00 9 613,76 Kalkulace

Ostatní konstrukce a práce, bourání - nové položky 17 899,53 0,00 6 508,92

43 R901N
jádrová navrtávka D150 vč. Speciální vodotěsné průchodky vč. dodání 
materiálu kpl 11,000 15,000 4,000 100% 1 627,23 17 899,53 24 408,45 0,00 6 508,92 Kalkulace

Méněpráce 0,00

Vícepráce 323 953,24

Celkem vícepráce - méněpráce 323 953,24

DPH 21% 68 030,18

Vícepráce - méněpráce vč. DPH 391 983,42



č.pol.rozpočtu kod Měrná jednotka 
položky

Množství

1.5.1.1.4. .01. R901N kus 27

Cena položky v Kč celkem v soupisu prací Jednotková cena 
položky v Kč

1 627,23

Způsob ocenění 
položky

P.č. Číslo položky MJ položky množství/MJ 
položky

cena v Kč/MJ 
množství

celkem v Kč

Kus 1

225322116
m 1 4180-30% x 0,1 292,60

55350109 kus 1 1460-30% 1022,00

1 314,60

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Nh 0,5 340,00 170,00

170,00

Sh 0,1 560,00 56,00

56,00

Kč 170,00 34,00% 57,80

57,80

283,80

% 5 283,80 14,19

% 3 283,80 8,51

22,70

306,50

% 2 306,50 6,13

312,63

1 627,23

č.pol.rozpočtu kod Měrná jednotka 
položky

Množství

1.5.1.1.3. .03. R801522 kus 27

Cena položky v Kč celkem v soupisu prací Jednotková cena 
položky v Kč

600,86

Způsob ocenění 
položky

P.č. Číslo položky MJ položky množství/MJ 
položky

cena v Kč/MJ 
množství

celkem v Kč

Kus 1

59223874 kus 1 591-30% 413,70

Ceník celkem 413,70

Subdodávky 0,00 0,00

Subdodávky celkem 0,00

Materiál 0,00

Materiál celkem 0,00

Mzdy

Dělník Nh 0,25 340,00 85,00

Mzdy celkem 85,00

Stroje

Nákladní vozidlo 12t - tři nápravy Sh 0,1 560,00 56,00

Stroje celkem 56,00

Ostatní přímé náklady
Odvody z mezd Kč 85,00 34,00% 28,90

Ostatní přímé náklady celkem 28,90

Mzdy + Stroje + ostatní přímé náklady celkem 169,90

Režie
Výrobní režie % 5 169,90 8,50

Správní režie % 3 169,90 5,10

Režie celkem 13,59

Mzdy + Stroje + ostatní přímé náklady + režie celkem 183,49

Zisk % 2 183,49 3,67

Mzdy + Stroje + ostatní přímé náklady + režie celkem + Zisk 187,16

Cena celkem na jednotku množství 600,86

Ceník URS
koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm

Cena celkem na jednotku množství

Popis položky
Cenová kalkulace položky

Měrná jednotka položky

Název položky

Rozklad ocenění položky Výčetka a ocenění materiálu, prací aj. cenových položek

Cena položky byla stanovena individuální kalkulací

16 223,22Rekapitulace rozkladu kalkulace

Kalový koš pro uliční vpusť vysoký A4 pozink

Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon přes 45° hl do 25 m 
hor. V a VI omezený prostor

43 935,21

Cena položky byla stanovena individuální kalkulací

Rozklad ocenění položky Výčetka a ocenění materiálu, prací aj. cenových položek

Název položky

Měrná jednotka položky

Nákladní vozidlo 12t - tři nápravy
Stroje celkem

průchodka manžetová D 152-280 mm
Ceník celkem
Subdodávky
Subdodávky celkem
Materiál
Materiál celkem
Mzdy

Dělník
Mzdy celkem

Stroje

Mzdy + Stroje + ostatní přímé náklady + režie celkem + Zisk

Ostatní přímé náklady
Odvody z mezd

Ostatní přímé náklady celkem
Mzdy + Stroje + ostatní přímé náklady celkem

Zisk

Režie
Výrobní režie
Správní režie
Režie celkem
Mzdy + Stroje + ostatní přímé náklady + režie celkem

Cenová kalkulace položky
Popis položky

jádrová navrtávka D150 vč. speciální vodotěsné průchodky vč. dodání materiálu

Rekapitulace rozkladu kalkulace

Ceník URS





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00, Praha 5

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Ing. Michaela Venclíková 4.11.2020

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV VCP 76 599,10 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 MP 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 76 599,10 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 76 599,10

Datum a podpis Razítko 24 10 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 76 599,10 DPH 16 085,81

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 92 684,91

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 
Ostrava
Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - 
Hrabůvka

"Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, 
Hrabůvka
 - část Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka"
"Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, 
Hrabůvka
 SO 101 Komunikace

Ing. Roman Fildán  IČO: 75379007



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka
Objekt: Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka
Část: SO 101 - Komunikace

JKSO:  

Objednatel:

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00, Praha 5
Datum: 4.11.2020

Kód Popis Vícepráce Méněpráce Cena celkem

1 2 3 4 5

76 599,10 0,00 76 599,10
Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 599,10 0,00 76 599,10

Celkem 76 599,10 0,00 76 599,10

Vícepráce 76 599,10

Méněpráce 0,00

Celkem vícepráce - méněpráce 76 599,10

DPH 21% 16 085,81

Vícepráce - méněpráce vč. DPH 92 684,91

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava
Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka



Množství Procenta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, 
Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka - 
SO 101 Komunikace

Položky dle SoD

Práce a dodávky HSV 0,00 76 599,10

Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 76 599,10

1 40445401 Značka dopravní svislá nereflexní FeZn prolis 500x500mm kus 18,000 22,000 4,000 22% 831,10 14 959,80 18 284,20 0,00 3 324,40 SOD

4 40445415 Značka dopravní svislá nereflexní FeZn prolis 300x200mm kus 8,000 29,000 21,000 263% 362,20 2 897,60 10 503,80 0,00 7 606,20 SOD

7 40445647
Dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 
500x500mm

kus 2,000 5,000 3,000 150% 831,10 1 662,20 4 155,50 0,00 2 493,30 SOD

10 40445419 Značka dopravní svislá nereflexní FeZn prolis D 500mm kus 10,000 17,000 7,000 70% 847,90 8 479,00 14 414,30 0,00 5 935,30 SOD

12 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 
m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 14,000 123,000 109,000 779% 179,90 2 518,60 22 127,70 0,00 19 609,10 SOD

15 40445420 Značka dopravní svislá nereflexní FeZn prolis 500x150mm kus 6,000 8,000 2,000 33% 453,30 2 719,80 3 626,40 0,00 906,60 SOD

17 404454040
Značka dopravní svislá nereflexní FeZn prolis, 500 x 
700 mm

kus 18,000 39,000 21,000 117% 966,60 17 398,80 37 697,40 0,00 20 298,60 SOD

19 404452250 Sloupek Zn 60 - 350 kus 63,000 79,000 16,000 25% 491,70 30 977,10 38 844,30 0,00 7 867,20 SOD

21 404452400 Patka hliníková pro sloupek D 60 mm kus 63,000 79,000 16,000 25% 518,10 32 640,30 40 929,90 0,00 8 289,60 SOD

22 404452530 Víčko plastové na sloupek 60 kus 63,000 79,000 16,000 25% 16,80 1 058,40 1 327,20 0,00 268,80 SOD

23 914111121
Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 2 
m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 4,000 4,000 0,000 0% 299,80 1 199,20 1 199,20 0,00 0,00 SOD

24 40445405
Značka dopravní svislá nereflexní FeZn prolis 
1000x1500mm

kus 4,000 4,000 0,000 0% 3 820,80 15 283,20 15 283,20 0,00 0,00 SOD

Méněpráce 0,00

Vícepráce 76 599,10

Celkem vícepráce - méněpráce 76 599,10

DPH 21% 16 085,81

Vícepráce - méněpráce vč. DPH 92 684,91

Rozdíl

Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, Hrabůvka - část Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka

Poř. číslo 
pol.

Číslo položky Název položky Měrná 
jednotka

Množství 
SOD

Množství 
SOD + VCP

SOD - MP

JC [Kč] Cena SOD 

[Kč]

Cena 

SOD + VCP 

SOD - MP 

[Kč]

Méněpráce [Kč] Vícepráce [Kč]



Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka - Časový harmonogram postupu práce

REKONSTRUKCE ULICE MJR. NOVÁKA 
ČASOVÝ HARMONOGRAM POSTUPU PRÁCE 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

ROK 2020 - POČET KALENDÁŘNÍCH DNŮ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98

SO 101 KOMUNIKACE

Příprava území

Bourání stávajících ploch

Zemní práce

Sanace aktivní zóny a podkladní vrstvy

Silniční přídlažba

Silniční obrubníky 

Chodníkové obrubníky

Dlažba tl. 8 cm - parkoviště

Dlažba tl. 6 cm - chodníky

Asfaltové vrstvy - vozovka, cyklostezka

Sadové úpravy

Trvalé dopravní značení

SO 301 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE
Vpusti (sorpční, uliční)

Vsakovací objekty

SO 302 PŘELOŽKA VODOVODU
Výkop

Montáž potrubí

Obsyp a zásyp

Propojení

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Zemní práce a montáž kabelů

Montáž stožárů a svítidel

SO 402 PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ

VYPRACOVAL: VYPRACOVAL:

Ing. Michaela Venclíková Ing. Michaela Venclíková

v Ostravě, dne 24. 10. 2020 v Ostravě, dne 24. 10. 2020

Razítko, podpis: Razítko, podpis:

původní

duben 2020 květen 2020 červen 2020 červenec 2020

původní

posunuto

zrušeno zrušeno
posunuto

Stránka 1 z 3



Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka - Časový harmonogram postupu práce

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216

VYPRACOVAL:

Ing. Michaela Venclíková

v Ostravě, dne 24. 10. 2020

Razítko, podpis:

září 2020 říjen 2020červenec 2020 srpen 2020

posunuto

původní

listopad

zrušeno

Stránka 2 z 3



Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka - Časový harmonogram postupu práce

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230 231 232 233 234 235 236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247

VYPRACOVAL:

Ing. Michaela Venclíková

v Ostravě, dne 24. 10. 2020

Razítko, podpis:

ad 2020

prodloužení o 17 kalendářních dní - nevhodné klimatické podmínky

prosinec 2020

Stránka 3 z 3


